
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                       

Al personale docente e ATA 

Alla DSGA  

Alle famiglie delle alunne e degli alunni 

I.C. Curinga 

 

All'U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

All'A.T.P. di Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it 

Alle scuole della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it 

 

Oggetto: Uffici di segreteria – Limitazione apertura al pubblico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la grave situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su 

tutto il territorio nazionale; 

VISTI i recenti DPCM del 1/03/2020, del 4/03/2020, del 6/03/2020, del 8/03/2020 e del 9/03/2020, 

nonché la nota MIUR n. 279 del 8/03/2020, contenenti misure dirette al contenimento del contagio; 

CONSIDERATO l’aggravamento del picco epidemiologico anche con riferimento al territorio 

regionale; 

DISPONE 

Che a decorrere da oggi, 10/03/2020, gli uffici di segreteria saranno chiusi al pubblico e i servizi 

saranno garantiti solo in modalità telefonica (da lunedì a sabato, ore 10.00 – 12.00) o in modalità 

telematica ai seguenti indirizzai e numeri telefonici: 

SEGRETERIA: 

tel. 0968 73087 

e-mail: CZIC82200V@istruzione.it 

pec: CZIC82200V@pec.istruzione.it 

L’ingresso al pubblico nella sede degli uffici sarà limitato a casi indifferibili ed urgenti, previa 

autorizzazione del dirigente Scolastico, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui ai DPCM 

vigenti. 

Curinga, lì 10/03/2020    

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it
mailto:CZIC82200V@istruzione.it
mailto:CZIC82200V@pec.istruzione.it



		2020-03-10T12:04:42+0100




